
GZO.OR.424.65.2024

Zarządzenie Nr 148/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 sierpnia 2024r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora  Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024, poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 63 ust. 13   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej Panu Tomaszowi
Hrynaczowi wicedyrektorowi ww. szkoły na okres od 29 sierpnia 2024 r. do dnia 31 sierpnia
2024 r.

§ 2. Upoważniam Pana Tomasza Hrynacza, wicedyrektora  Szkoły Podstawowej  w Lutomi
Dolnej  do  jednoosobowego  działania  w  zakresie  związanym  z  zarządem  powierzonym
mieniem i do wykonywania czynności zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu
zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej w Lutomi
Dolnej Panu Tomaszowi Hrynaczowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Otrzymują:
1. Pan Tomasz Hrynacz,
2. Kadry GZO,
3. A/a

Radca Prawny:

Sporządziła: M. Jaworska



Uzasadnienie do

Zarządzenia Nr 148/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 sierpnia 2024r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora  Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej 

W  związku  z  przejściem  na  emeryturę  dotychczasowego  dyrektora  Szkoły  Podstawowej
w Lutomi Dolnej Pani Elżbiety Dolińskiej, działając na podstawie  art. 63 ust. 13 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), do czasu
powierzenia  stanowiska  dyrektora  w/w  szkoły  kandydatowi  wyłonionemu  w  konkursie,
z uwagi na konieczność płynnego zorganizowania nowego roku szkolnego i wykonywania
czynności administracyjnych, powierza się obowiązki dyrektora dotychczasowemu zastępcy
dyrektor Panu Tomaszowi Hrynaczowi.

 


